
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNETOWEJ 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
 
Wykonanie prac remontowo-malarskich w WIOŚ w Rzeszowie Delegatura w 
Jaśle, będącym we wspólnym trwałym zarządzie WIOŚ i GIOŚ. 
 
AT.272.1.20.2023.pk 
 
o szacunkowej wartości netto 47316,00 zł 
 

1. Informacja o ogłoszeniu. 
 

W dniu 16.10.2023 r.: 
 opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej WIOŚ. 

2. Złożone oferty. 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.10.2023 r., złożono następujące 
oferty: 
 
1) Oferta nr 1 – Usługi remontowo – budowlane Nawrocki Zbigniew, Krasne 39, 

36-007 Krasne, cena oferty brutto: 66 934,14 zł;  
2) Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Jasbud 

Witold Rydarowicz, ul. Juliusza Słowackiego, nr 4, lok. 417, 38200 Jasło, 
cena oferty brutto: 59 937,90 zł; 

3) Oferta nr 3 – MATANET Mateusz Momot, ul. Ignacego Jana Paderewskiego, 
nr 14, lok. 38, 20-860 Lublin, cena oferty brutto: 115 620,00 zł.  

  



3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert. 
 
Kryterium oceny ofert– cena 100 %, przedstawia się następująco: 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Punkty w 
kryterium Cena 

100% 

1. 
Usługi remontowo – budowlane 
Nawrocki Zbigniew, Krasne 39, 36-
007 Krasne 

66934,14 zł 89,55 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Jasbud Witold 
Rydarowicz ul. Juliusza Słowackiego, 
nr 4, lok. 417, 38200 Jasło 

59937,90 zł 100,00 pkt 

3. 
MATANET Mateusz Momot 
ul. Ignacego Jana Paderewskiego, nr 
14, lok. 38 20-860 Lublin 

115620,00 zł 51,84 pkt 

4. Wybór oferty. 
 

• Nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Jasbud Witold 
Rydarowicz, 

• Adres Wykonawcy: ul. Juliusza Słowackiego, nr 4, lok. 417, 38200 Jasło, 
• NIP: 6852054662, 
• REGON: 380470501, 

 
Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 48730,00 zł / 
59937,90 zł. 

5. Uzasadnienie wyboru. 
 

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%. 
 
Miejscowość, data: Rzeszów, 26.10.2023 r.  
 
 
 
 

Z-ca Podkarpackiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska 

(-) 
Piotr Jucha  


	1. Informacja o ogłoszeniu.
	2. Złożone oferty.
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert.
	4. Wybór oferty.
	5. Uzasadnienie wyboru.

